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RELACION PERSHKRIMI

NDERHYRIET E PARASHIKUARA

Pér realizimin e kétij projekti jané kryer studime ne terren te gjendjes se rruges gjate gjithe
gjatésise, Mungesa e nderhyrjeve per nje kohe te gjate dhe mungesa e mirembaijties te plote ka
cuar ne nje giendje ku nevojiten ndérhyrje te menjéhershme

Kéto ndérhyrje duhet te jene ne te gjithe siperfagen e rruges se siperpermendur

Ndérhyrja e pérgjithshme do te konsistojé ne e gjithé gjatésisé se rrugds si dhe rindértimi i
pendencave pér hegjen e ujit nepermjet shtresés se binderit ne pjeset ku kéto pendenca

mungojne.
Shtresat ge do te perdoren ne te gjithe rrugen jane si me poshte

shtrese binderi deri 4 cm
shtrese asfalto betoni 4 cm

Konfigurimi i rruges do te behet me trashési 4 cm ne pjesén me kuote me te larte.
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PROJEKTI
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chiresave te demituara e rrugeve




Ashtu sic verrehet dhe nga fotot duket garte demtimi i shtresave asfaltike te trupit te rrugeve..

Nderhyrje tjeter e parashikuar ne projekt eshte dhe vijezimi i kontureve te rrugeve si dhe vendosja

e sinjalistikes.

Ark. Ingli Xhaferaj
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